
18.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 
  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 5 - II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 Favorité tentokrát utrpěli nějaké ztráty když „béčko“ Hořic si odvezlo bod z Jilemnice a 

Rokytnice oba od „áčka“ z Vrchlabí. Byl bych rád kdyby Jilemnice používala tak jak jsem dříve avizoval 

národní zápis šestnáctibodový. 

 Hořice A si lehce poradili ve Vrchlabí s tamním „B“ družstvem když všichni hosté se dostali 

přes 400 (nejlépe Patrik Palm 436) a jako družstvo opět přes 1200. Domácí byli vyrovnaní, mezi 

nejlepším a nejhorším byl rozdíl 6 kuželek. 

 Hořice B si vezou bod z Jilemnice. Pro domácí bylo nešťastné zranění Lukáše Sýse, který pro 

zranění odehrál pouze 3 hody. Před jeho startem byl stav 4:0 a +159 pro domácí. Nejlépe Jirka 

Drábek 435. 

 Rokytnice v nejlepším výkonu kola (1267) si veze body z Vrchlabí, hlavně zásluhou Janoucha, 

který dosáhl nejlepšího výkonu kola 460, velmi dobře i Valášek. Domácím po výpadku v první dvojici 

nestačil ani pěkný výkon Ringela k obratu. 

 Jičín si i přes zaváhání ve druhé dvojici hladce poradil se slabě hrajícími Milovicemi. Nejlepší 

výkony Aga Plaňanský a Nela Pristandová.    

SKK Vrchlabí B  - SKK Hořice A   0 : 8 1120:1253 17.10.09 

TJ Jilemnice  - SKK Hořice B   4 : 4 834:1030 18.10.09 

SKK Vrchlabí A  - Sp. Rokytnice n.J.  2 : 6 1162:1267 18.10.09 

SKK Jičín  - TJ Uragán Milovice  8 : 0 1205:952 18.10.09 

 SKK Vrchlabí B 1120 0 : 8 1253 SKK Hořice A 

 Votočková Petra 377 0 : 2 436 Palm Patrik 

 Holubec Dan 372 0 : 2 416 Kračmar František 

 Zajíc Michal 371 0 : 2 401 Zívr Ladislav  

rozhodčí: Dymáček Josef  utkání trvalo: 2:15 diváků: 10 

 TJ Jilemnice 834 4 : 4 1030 SKK Hořice B 

 Horák Lubomír 384 2 : 0 343 Balihar Vojtěch 

 Drábek Jiří 435 2 : 0 317 Mazura Martim * 

 Sýs Lukáš 15 0 : 2 370 Horák Luděk 



18.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 
  

*od 51.hodu Ruml Dominik 

rozhodčí: Král Josef utkání trvalo: 2:30  diváků: 7 

 SKK Vrchlabí A  1162 2 : 6 1267 Sp.Rokytnice n.J. 

 Trýzna Lukáš* 332 0 : 2 433 Valášek Michal 

 Poláček Jan 381 2 : 0 374 Volf Jan 

 Ringel Jan 449 0 : 2 460 Janouch Petr  

*od 26.hodu Pokorný Josef 

rozhodčí: Dymáček Josef  utkání trvalo: 2:30 diváků: 5 

 SKK Jičín  1205 8 : 0 952 TJ Uragán Milovice 

 Pristandová Nela 413 2 : 0 329 Kostka Lukáš 

 Jirásko Zbyněk* 371 2 : 0 317 Plochá Štěpánka 

 Plaňanský Agaton 421 2 : 0 306 Ornst Tomáš   

*od 51.hodu Šulc Marek 

rozhodčí: Hrdinová Martina  utkání trvalo: 1:30 diváků: 10  

start náhradníků: 3.start: Trýzna Lukáš (18151) Vrchlabí A, Zajíc Michal (21085) Vrchlabí B 

 2.start: Holubec Dan (18927) Vrchlabí B, Šulc Marek (21321) Jičín 

Tabulka po 4.kole: 

1. SKK Hořice A  4 4 0 0 1259  30 : 2  8 

2. TJ Jilemnice  4 3 1 0 1143  24 : 8  7 

3. SKK Jičín  4 2 1 1 1211  22 : 10  5 

4. SKK Vrchlabí A  4 2 1 1 1169  22 : 10  5 

5. Sp.Rokytnice n.J. 4 2 0 2 1217  14 : 18  4 

6. SKK Hořice B  4 1 1 2 1085  12 : 20  3 

7. SKK Vrchlabí B  4 0 0 4 1047  2 : 30  0 

8. TJ Uragán Milovice 4 0 0 4 1041  2 : 30  0 

Pořadí jednotlivců: 

1. Janouch Petr  Rokytnice  428,6  3/3 

2. Zívr Ladislav  Hořice A  427,2  4/4  

3. Ringel Jan  Vrchlabí A  421,0  2/2 

4. Plaňanský Agaton  Jičín   418,8  2/2 

5. Kráčmar František   Hořice A  416,2  4/4 

6. Palm Patrik  Hořice A  415,0  4/4 



18.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 
  

7. Drábek Jiří  Jilemnice  412,8  3/3 

8. Volf Jan  Rokytnice  405,0  2/3 

9. Valášek Michal  Rokytnice  405,0  2/3 

10. Kapras Karel  Rokytnice  398,0  2/3 
11. Poláček Jan  Vrchlabí A  397,0  2/2 

12. Jirásko Zbyněk  Jičín   386,7  2/2 

13. Horák Lubomír  Jilemnice  383,3  3/3 

14. Horák Luděk  Hořice B  382,6  3/4 

15. Nosek Tomáš  Milovice  376,5  2/3 

16. Pokorný Josef  Vrchlabí A  375,2  2/2 

17. Zajíc Michal  Vrchlabí B  372,2  2/3 

18. Kostka Lukáš  Milovice  353,6  3/3 

19. Sýs Lukáš  Jilemnice  347,0  3/3 

20. Votočková Petra  Vrchlabí B  345,5  2/3  

21. Glos Josef  Vrchlabí B  340,0  2/3 

22. Graciasová Jitka  Vrchlabí B  335,6  3/3   

23. Ornst Tomáš  Milovice  333,6  3/3 

24. Plochá Štěpánka  Milovice  329,5  2/3 

 Šulc Marek  Jičín   416,0  1/2 

 Pristandová Nela  Jičín   398,0  1/2 

 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  392,0  1/2 

 Holubec Dan  Vrchlabí B  384,5  1/3   

 Ruml Dominik  Hořice B  362,5  2/4  

 Balihar Vojtěch  Hořice B  361,5  2/4 

 Mazura Martin  Hořice B  361,5  2/4 

 Kučera Tomáš  Rokytnice  358,0  1/3 

 Hlaváček Lukáš  Hořice B  351,5  2/4 

 Lubiková Hana  Rokytnice  347,5  1/3 

 Jaroš David  Milovice  341,0  1/3 

 

Program příštího kola: 

TJ Uragán Milovice - SKK Vrchlabí B  24.10. 9:00 

Sp. Rokytnice n.J. - SKK Jičín  25.10. 9:00 

SKK Hořice B  - SKK Vrchlabí A  25.10. 9:00 

SKK Hořice A  - TJ Jilemnice  25.10. 9:00 

 

 

 

 



18.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 
  

SKUPINA B 

 Ve skupině B si favorité se svými soupeři poradili. Solnice a Hylváty si vezou body z venku. 

 V Rychnově dobře hrající Ondra Lepka uklidnil družstvo dostatečným náskokem a když přidal 

Jirka Ehl další dva body bylo vítězství pro domácí při náskoku 194 hotové. 

 V Rybníku zlobil z domácích pouze Michal Vejda, pak už úřadovali hosté. 

 Hylváty získali na úvod dva body Kubou Stejskalem proti lepšícímu se Martinu Zahálkovi. Ve 

druhé dvojici se oba hráči předháněli kdo zahraje hůře a Honza Vencl i přes slabý výkon získal body 

když domácí hráč v závěru měl sérii průhozů. Pak náhradník v družstvu hostí žák Jirka John si poradil 

z posledním hráčem domácích a bylo z toho vítězství bez ztráty kytičky.   

Start Rychnov n.Kn. - KK Zálabák Smiřice  6 : 2 1163:980 17.10.09 

Sokol Rybník  - SK Solnice   2 : 6 1055:1111 17.10.09 

KK Vysoké Mýto - Jiskra Hylváty   0 : 8 1098:1139 17.10.09 

 Start Rychnov n.Kn.  1163 6 : 2 980 KK Zálabák Smiřice 

 Lepka Ondřej 409 2 : 0 227 Prokopová Tereza 

 Ehl Jiří 378 2 : 0 366 Ivan Martin 

 Chmura Martin 376 0 : 2 387 Šmída Václav 

rozhodčí: Frydrych Miroslav  utkání trvalo: 1:30  diváků: 3 

 Sokol Rybník  1055 2 : 6 1111 SK Solnice 

 Vejda Michal 401 2 : 0 378 Kutil Jaroslav 

 Hůlka Dominik 332 0 : 2 395 Palička Tomáš 

 Novotný Vojtěch 322 0 : 2 338 Cvejnová Markéta 

rozhodčí: Müller Jiří   utkání trvalo: 2:15  diváků: 8 

 KK Vysoké Mýto  1098 0 : 8 1139 Jiskra Hylváty 

 Zahálka Martin 381 0 : 2 409 Stejskal Jakub 

 Šotner Jan 351 0 : 2 359 Vencl Jan 

 Jirout Vojtěch 366 0 : 2 371 John Jiří 

rozhodčí: Ledajaks Josef  utkání trvalo: 2:10  diváků: 8 

start náhradníků: 3.start: Lepka Ondřej (19705) Rychnov, Ehl Jiří (19005) Rychnov 

 2.start: Prokopová Tereza (21509) Smiřice 



18.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 
  

 1.start: John Jiří (19499) Hylváty  

Tabulka po neúplném 4.kole: 

1. Jiskra Hylváty  4 3 0 1 1119  22 : 10  6 

2. Tesla Pardubice  2 2 0 0 1189  14 : 2  4 

3. SK Solnice  2 2 0 0 1113  14 : 2  4 

4. Start Rychnov n.Kn. 3 2 0 1 1113  16 : 8  4 

5. Sokol Rybník  4 1 0 3 1037  10 : 22  2 

6. KK Vysoké Mýto 4 1 0 3 1019  8 : 24  2 

7. KK Zálabák Smiřice 3 0 0 3 1003  4 : 20  0 

Pořadí jednotlivců: 

1. Hubáček Martin  Pardubice  413,0  2/2 

2. Vejda Michal  Rybník   398,5  2/2 

3. Drábek Matěj  Pardubice  397,5  2/2 

4. Stejskal Jakub  Hylváty   389,8  3/3 

5. Šmída Václav  Smiřice   389,3  3/3 

6. Vencl Jan  Hylváty   386,8  3/3 

7. Varhaník Jakub  Pardubice  378,5  2/2 

8. Kutil Jaroslav  Solnice   378,0  2/2 

9. Chmura Martin  Rychnov  375,6  3/3 

10. Lepka Ondřej  Rychnov  375,6  3/3 

11. Ivan Martin  Smiřice   369,3  3/3 

12. Cvejnová Markéta  Solnice   363,5  2/2 

13. Ehl Jiří  Rychnov  361,6  3/3 

14. Hůlka Dominik  Rybník   347,0  2/2 

15. Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  340,5  2/2 

16. Zahálka Martin  Vys.Mýto  337,8  2/2 

17. Šotner Jan  Vys.Mýto  335,5  2/2 

18. Řehák Karel  Hylváty   328,7  2/3 

19. Novotný Vojtěch  Rybník   288,3  2/2 

20. Prokopová Tereza  Smiřice   223,0  2/3 

 Palička Tomáš  Solnice   395,0  1/2 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  380,0  1/2 

 John Jiří  Hylváty   371,0  1/3 

 Hartman Jaroslav  Solnice   347,0  1/2 

 Bláha Ondřej  Smiřice   287,0  1/3  

 

Program příštího kola: 

Jiskra Hylváty   - Start Rychnov n.Kn.  24.10. 9:00 

SK Solnice   - KK Vysoké Mýto  24.10. 9:00 

Tesla Pardubice   - KK Zálabák Smiřice  24.10. 13:00 


